
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26 июня 2007 года N 355 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА КОРЯКСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
ОТ 07 МАРТА 2007 ГОДА N 117 "О РЕЗЕРВИРОВАНИИ 

ЗЕМЕЛЬ ЛЕСНОГО ФОНДА" 

 
В соответствии с проектом межевого дела на земельный участок под водно-болотными угодьями 

"река Морошечная", выполненного Обществом с ограниченной ответственностью "Геострой" 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Постановление губернатора Корякского автономного округа от 07 марта 2007 года N 117 

"О резервировании земель лесного фонда", следующие изменения: 
1) пункт 1 изложить в следующей редакции: "С целью создания особо охраняемой природной 

территории зарезервировать лесные участки, расположенные в границах кварталов: 143, 154, 157, 158, 159, 
171, 172, 173, 174, 179, 180, 181, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 224, 225, 239, 240, 254, 255, 256, 257, 
274, 275, 276, 300 - полностью, а также кварталов 218, 219, 220, 221, - по границе заказника "Река 
Морошечная", на общей площади 309020,82 га Усть-Хайрюзовского лесничества Государственного 
учреждения "Тигильский лесхоз" как водно-болотные угодья международного значения "Река Морошечная" 
без изъятия земель лесного фонда. 

2) в части 2 после слов "в срок до" слова "1 июня 2007 года" заменить словами "1 октября 2007 года" 
 

И.о. губернатора 
Корякского автономного округа 

В.Г.ЩЕРБИНА 


